
ZARZĄDZENIE NR 98/2025
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 24 września 2025    r.
w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli w zakresie zarządzania ruchem 

na drogach powiatowych i gminnych położonych w powiecie pińczowskim z uwzględnieniem 
legalności i rzetelności oznakowania wyżej wymienionych dróg. 

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji 
rządowej (j.t. Dz. U. z 2020, poz. 224) oraz w oparciu o § 8 ust. 1 zarządzenia Nr 132/2019 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 8 listopada 2019 roku w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez pracowników Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Kielcach zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół kontrolny do przeprowadzenia kontroli w zakresie zarządzania ruchem na drogach 
powiatowych i gminnych położonych w powiecie pińczowskim z uwzględnieniem legalności 
i rzetelności oznakowania dróg za okres od 01.01.2024 r. do dnia trwania kontroli w następującym 
składzie:

1. Łukasz Łabędzki – starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Infrastruktury i Rozwoju 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach – kierownik Zespołu kontrolerów,

2. Iwona Pisarczyk – starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Infrastruktury i Rozwoju 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,

3. Robert Janusz – podinsp. Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Kielcach.

§ 2

Zespół przeprowadzi kontrolę w terminie od 30 września do 24 października 2025 r.

§ 3

Do zadań i obowiązków członków Zespołu kontrolnego należy:
1. współpraca przy opracowaniu dokumentacji przedkontrolnej,
2. udział w czynnościach kontrolnych przydzielonych przez kierownika Zespołu,
3. sporządzanie projektu wystąpienia pokontrolnego oraz wystąpienia wraz z wnioskami 

pokontrolnymi,
4. udział w przygotowaniu stanowiska w razie ewentualnego zgłoszenia zastrzeżeń 

do projektu wystąpienia pokontrolnego,
5. przygotowanie ewentualnych zaleceń i wniosków pokontrolnych.



§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury i Rozwoju.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski


		2025-09-24T10:46:16+0000
	Józef Bryk




